

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2022/2023
REGIONALNY OŚRODEK EDUKACJI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE KLASA I

Przedmiot	Autor/autorzy podręcznika/materiałów edukacyjnych	Tytuł podręcznika/materiałów edukacyjnych	Wydawnictwo	Uwagi
Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami Klasa 1, część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era	
Język angielski	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego.</i>			
Język niemiecki	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego.</i>			
Muzyka	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szalko	Muzyka Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i technikum. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Operon	
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	Nowa podstawa programowa 2022
Historia i teraźniejszość	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego</i>			
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. +Karty pracy	Nowa Era	
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	
Matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. +Karty pracy	Nowa Era	

Informatyka	Grażyna Koba, Katarzyna Koba- Gołaszewska	Informatyka 1-3 Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Cz. 1 i 2	MiGra	
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie.	Nowa Era	
Religia/etyka	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego</i>			
Wychowanie do życia w rodzinie	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego</i>			

UWAGA!**WE WRZEŚNIU, W SZKOLE ODBĘDZIE SIĘ KIERMASZ PODRĘCZNIKÓW UŻYWANYCH.**